
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про приєднання КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР РЕАБІЛІТАЦІЙНОЇ 

МЕДИЦИНИ» до КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 

 
Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Основи 

законодавства України про охорону здоров’я», «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб ˗ підприємців та громадських формувань», 

Регламенту Київської обласної ради VIIІ скликання, затвердженого рішенням 

Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VІІІ (зі змінами), 

розглянувши подання управління з питань комунальної власності та житлово-

комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, з 

урахуванням висновків і рекомендацій постійних комісій Київської обласної 

ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту 

населення та пенсіонерів, з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Приєднати КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

РЕАБІЛІТАЦІЙНОЇ МЕДИЦИНИ» (код ЄДРПОУ 01993718) до 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» (код 

ЄДРПОУ 01993701). 

 

2. Встановити, що КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА 

ЛІКАРНЯ» (код ЄДРПОУ 01993701) є правонаступником всіх прав та 

обов’язків КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

РЕАБІЛІТАЦІЙНОЇ МЕДИЦИНИ» (код ЄДРПОУ 01993718). 

 

3. Затвердити передавальний акт прав, зобов’язань та майна 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР РЕАБІЛІТАЦІЙНОЇ 

МЕДИЦИНИ» правонаступнику – КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІЙНОМУ 

 

 



2 
 

ПІДПРИЄМСТВУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ», що додається. 

 

4. Визначити статутний капітал КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» (код ЄДРПОУ 01993701) в сумі 1 302 617 652, 93 грн 

(один мільярд триста два мільйони шістсот сімнадцять тисяч шістсот п’ятдесят 

дві) гривні 93 копійки. 

 

5. Внести зміни до відомостей, що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

стосовно видів економічної діяльності КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» (код ЄДРПОУ 01993701), а 

саме додати вид діяльності за КВЕД: 85.51 Освіта у сфері спорту та 

відпочинку. 

 

6. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» у новій редакції, що додається. 

 

7. Голові комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР РЕАБІЛІТАЦІЙНОЇ 

МЕДИЦИНИ» (код ЄДРПОУ 01993718) вчинити визначені чинним 

законодавством дії в органах державної реєстрації. 

 

8. Визначити, що це рішення набирає чинності з 18.10.2024. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів і заступника голови Київської 

обласної ради Семенову Т.М. 

 

 
 

В.о. голови                                                                     Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 
м. Київ 

10 жовтня 2024 року 

№ 1098-28-VIII 

 
 


